1

证券代码：603677             证券简称：奇精机械             公告编号：2017-046

奇精机械股份有限公司

第二届监事会第九次会议决议公告

   本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

奇精机械股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第九次会议已于

2017年 8月 28日以电子邮件方式通知全体监事。会议于 2017年 8月 31日 11:00

在公司三楼会议室以现场方式召开，本次会议由监事会主席方马飞先生召集和主

持，会议应出席监事 3人，实际出席监事 3人。本次会议的召集、召开和表决程

序符合《公司法》和《公司章程》等有关法律法规的规定，会议合法有效。

与会监事经审议，形成以下决议：

一、以 3票同意，0票反对，0 票弃权，审议通过了《关于调整第一期限制

性股票激励计划相关事项的议案》

由于公司实施了 2017年中期利润分配，以公司现有总股本 13,600 万股为基

数，每 10股派发现金红利 2.5元（含税）,共计派发现金 3,400万元，根据公司

《第一期限制性股票激励计划（草案）》应对限制性股票授予价格进行相应的调

整。经过调整后，本次限制性股票激励计划的授予价格由 14.92元调整为 14.67

元。

原 119名激励对象中，鲍荣国、曾剑、孙涛、杨明炎、周新宇、祝泓翊等 6

人因个人原因自愿放弃认购限制性股票，范云峰、祝兆仨等 2人因个人原因离职；

另有 13 人放弃认购部分限制性股票。根据本次限制性股票激励计划的相关规定，

对首次授予的激励对象人数及获授的限制性股票数量进行调整如下：公司此次激

励对象人数由 119 名变更为 111 名，限制性股票总量由 4,410,000 股调整为

4,177,400股。

 经审议，全体监事认为：本次对首次授予部分授予价格、激励对象名单及

数量的调整符合《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规、规章、规范

性文件的规定；激励对象名单符合公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》

2

规定的激励对象范围；首次授予部分授予价格及数量的调整符合《第一期限制性

股票激励计划（草案）》的相关规定。同意对上述事项进行调整。

公司 2017年第一次临时股东大会以特别决议方式审议通过《关于<公司第一

期限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等议案，并授权董事会办理

股权激励相关事宜。上述事项已授权董事会办理，无需提交股东大会审议。

二、以 3票同意，0票反对，0 票弃权，审议通过了《关于向公司第一期限

制性股票激励计划首次授予部分激励对象授予限制性股票的议案》

公司监事会对本次限制性股票激励计划确定的激励对象是否符合授予条件

进行了核实，监事会认为：获授限制性股票的 111 名激励对象均为公司 2017 年

第一次临时股东大会审议通过的公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》及

其摘要中确定的激励对象中的人员，不存在《上市公司股权激励管理办法》第八

条所述不得成为激励对象的下列情形：

（1）最近 12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2）最近 12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

（3）最近 12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处

罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

上述 111名激励对象符合《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法规、

规章、规范性文件规定的激励对象条件，符合公司《第一期限制性股票激励计划

（草案）》规定的激励对象范围，其作为本次限制性股票激励计划激励对象的主

体资格合法、有效。同时，本次限制性股票激励计划的授予条件均已成就，同意

以 2017 年 8 月 31 日为授予日，向 111 名激励对象授予限制性股票 4,177,400

股。

公司 2017年第一次临时股东大会以特别决议方式审议通过《关于<公司第一

期限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等议案，并授权董事会办理

股权激励相关事宜。上述事项已授权董事会办理，无需提交股东大会审议。

三、以 3 票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于变更会计政策的

3

议案》

财政部于 2017 年 5 月 10 日发布了关于《印发修订<企业会计准则第 16

号—政府补助>的通知》（财会[2017]15 号），要求自 2017 年 6 月 12 日起在

所有执行企业会计准则的企业范围内施行，并规定 2017 年 1 月 1 日至 2017

年 6 月 12 日之间新增的政府补助根据该准则进行调整。主要内容为：与企业

日常活动相关的政府补助，应当按照经济业务实质，计入其他收益或冲减相关成

本费用；与企业日常活动无关的政府补助，应当计入营业外收入。

公司按照要求进行了会计政策变更，修改财务报表列报，在利润表中的“营

业利润”项目之上单独列报“其他收益”项目，将自 2017 年 1 月 1 日起与企业

日常活动有关的政府补助从“营业外收入”项目重分类至“其他收益”项目，并

按规定的起始日开始执行。本次会计政策变更对公司损益、总资产、净资产不产

生影响。

监事会认为：公司本次会计政策变更是根据财政部相关文件要求进行的合理

变更，变更的程序合法合规，不存在损害公司及股东利益的情形，同意公司本次

会计政策变更。

特此公告。

奇精机械股份有限公司

监事会

2017 年 9月 1日

	OLE_LINK1